Протокол  №  5  Правления  Ассоциации Саморегулируемой организации

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

г. Уфа                                                                                                    2 апреля  2019г.
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

1. Об исключении из членства АСРО «БОАП» организации

-Общество с ограниченной ответственностью «Компания «Нефтехимпромсервис»

2. О приеме в члены АСРО «БОАП»  Общества с ограниченной ответственностью  «СМУ-8»

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. об исключении членов по рекомендации дисциплинарного комитета АСРО «БОАП» из членства АСРО «БОАП» организации:

 -Общество с ограниченной ответственностью «Компания «Нефтехимпромсервис»

Решили: за нарушение правил и стандартов Ассоциации исключить из состава  членов АСРО  «БОАП» организации:

 -Общество с ограниченной ответственностью «Компания «Нефтехимпромсервис»

Голосовали: «За»- единогласно

2. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о приеме в члены АСРО  «БОАП»  организации:

- Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-8»

Решили: принять в члены АСРО  «БОАП» организацию  Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-8»

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.